PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 025/2025

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue

1. PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS: O relatório nominal de candidatos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de Visitador Domiciliar - destinado ao atendimento do

Programa Primeira Infância Melhor - PIM.

2. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de

Publicações da Prefeitura Municipal de Viadutos e site

www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 17 de Março de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

O relatório nominal de candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de Visitador Domiciliar - destinado ao

atendimento do Programa Primeira Infância Melhor - PIM.

Nº inscrição Nome do candidato(a)

001 Renata Chikoski

002 Roberta Quelen Detoffol

003 Daniele Oliveira

004 Fernanda Ronchetti

005 Jennifer Eduarda Wentz Rodrigues

006 Dinamar Baldissera

007 Heloísa Franzen Fonseca

008 Robson Doraci Olkoski Bruschi

009 Eloisa Alberti